
Nº 204, terça-feira, 21 de outubro de 200811 0 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 114/2008

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publi-
cada no D.O. em 08/10/2008 . Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação
de serviços de auxiliar (atendente) de consultório dentário

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 20/10/2008) 080001-00001-2008NE000104

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 113/2008

O Tribunal Superior do Trabalho torna público o resultado de
julgamento do Pregão Eletrônico n.º 113/2008 cujo objeto é a pres-
tação de serviços de manutenção por intervenção, com reposição de
peças, em equipamentos de informática, tendo sido o objeto ad-
judicado à empresa RCT INFORMÁTICA LTDA ME, pelo valor
anual de R$ 2.382,00, acrscido do valor anual destinado ao custeio de
reposição de peças de R$ 34.974,60., os quais, juntos, perfazem a
monta de R$ 37.356,60, para o período de 12 meses.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 20/10/2008) 080001-00001-2008NE000104


